1

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2022 года                          № 280
Об отмене постановления администрации Олонецкого национального  муниципального района от 24.01.2022 № 78 «Об установлении публичного сервитута»

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 24.01.2022 № 78 «Об установлении публичного сервитута» отменить.

2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru в течение трех дней со дня издания.
	Глава администрации
	В.Н. Мурый